

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Copenhagen Transport & Warehouse Logistik ApS

C/O Varemottagelsen, Kastrup Tværvej E 1, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 25 84 48

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Peter Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Transport & Warehouse Logistik ApS C/O Varemodtagelsen Kastrup Tværvej E 1 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 25 84 48
	Stiftet: 6. februar 2008
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Christiansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Christiansen Finans ApS 2791 Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport- og servicevirksomhed samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.509.664	1.451
1 Personaleomkostninger	-1.886.998	-1.039
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-116.210	-101
Andre driftsomkostninger	0	-31
Driftsresultat	506.456	280
Andre finansielle indtægter	1.638	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.341	-5
Resultat før skat	506.753	275
3 Skat af årets resultat	-112.248	-61
Årets resultat	394.505	214
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	394.505	214
Disponeret i alt	394.505	214

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.296	208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>357.296</u>	<u>208</u>
5 Deposita	58.239	83
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.239</u>	<u>83</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>415.535</u>	<u>291</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.378	447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.550	27
Udskudte skatteaktiver	0	30
Andre tilgodehavender	0	6
Periodeafgrænsningsposter	42.175	2
Tilgodehavender i alt	<u>403.103</u>	<u>512</u>
Likvide beholdninger	<u>905.354</u>	<u>565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.308.457</u>	<u>1.077</u>
Aktiver i alt	<u>1.723.992</u>	<u>1.368</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	815.146	421
Egenkapital i alt	940.146	546
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.886	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.886	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.118	54
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.658	417
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.829	0
Anden gæld	383.355	323
Periodeafgrænsningsposter	0	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	781.960	822
Gældsforpligtelser i alt	781.960	822
Passiver i alt	1.723.992	1.368

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	206.492	331.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.149	214.149
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	420.641	545.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.505	394.505
	125.000	815.146	940.146

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.694.182	982
Pensioner	159.843	33
Andre omkostninger til social sikring	32.973	24
	1.886.998	1.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.341	5
	1.341	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.829	0
Årets regulering af udskudt skat	32.419	61
	112.248	61
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.147.519	1.148
Tilgang i årets løb	265.736	0
Kostpris 30. juni 2023	1.413.255	1.148
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-939.749	-807
Årets afskrivninger	-116.210	-133
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.055.959	-940
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	357.296	208

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	83.239	83
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>58.239</u>	<u>83</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>58.239</u>	 <u>83</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christiansen Finans ApS, CVR-nr. 31 25 79 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Christiansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 36b51493-f4fb-4c23-b312-b5c595838494

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-12-03 12:39:16 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-03 18:54:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**